MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

.3A Campionato Regionale FMI MX

Esordienti Sport Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 15/05/2011 16:05. ..
Gara Iniziato a 16:07:58 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (80) MEZZONE SALVATORE
1 16:09:27.241 1 16:09:35.103
2 1:26.251 16:10:53.492 2 1:33.299 +1.652 16:11:08.402
3 1:27.030 +0.779 16:12:20.522 3 1:33.708 +2.061 16:12:42.110
4 1:27.324 +1.073 16:13:47.846 4 1:32.596 +0.949 16:14:14.706
5 1:28.020 +1.769 16:15:15.866 5 1:33.206 +1.559 16:15:47.912
6 1:27.653 +1.402 16:16:43.519 6 1:32.395 +0.748 16:17:20.307
7 1:28.006 +1.755 16:18:11.525 7 1:31.647 16:18:51.954
8 1:30.451 +4.200 16:19:41.976 8 1:33.956 +2.309 16:20:25.910
9 1:34.133 +7.882 16:21:16.109 9 1:34.417 +2.770 16:22:00.327
(169) MAZZELLA ANTONIO (114) RICCO MARIANO
1 16:09:32.465 1 16:09:31.826
2 1:27.915 +0.621 16:11:00.380 2 1:31.821 +0.054 16:11:03.647
3 1:27.792 +0.498 16:12:28.172 3 1:32.594 +0.827 16:12:36.241
4 1:27.294 16:13:55.466 4 1:31.767 16:14:08.008
5 1:28.055 +0.761 16:15:23.521 5 1:32.166 +0.399 16:15:40.174
6 1:28.899 +1.605 16:16:52.420 6 1:34.785 +3.018 16:17:14.959
7 1:28.659 +1.365 16:18:21.079 7 1:34.585 +2.818 16:18:49.544
8 1:28.840 +1.546 16:19:49.919 8 1:33.649 +1.882 16:20:23.193
9 1:28.888 +1.594 16:21:18.807 9 1:38.561 +6.794 16:22:01.754
(761) GRASSO ANTONIO (227) CONFORTO ANTONIO
1 16:09:28.242 1 16:09:37.137
2 1:27.380 16:10:55.622 2 1:35.576 +0.777 16:11:12.713
3 1:28.489 +1.109 16:12:24.111 3 1:34.799 16:12:47.512
4 1:28.752 +1.372 16:13:52.863 4 1:35.888 +1.089 16:14:23.400
5 1:29.163 +1.783 16:15:22.026 5 1:36.499 +1.700 16:15:59.899
6 1:27.826 +0.446 16:16:49.852 6 1:36.093 +1.294 16:17:35.992
7 1:30.801 +3.421 16:18:20.653 7 1:34.807 +0.008 16:19:10.799
8 1:31.449 +4.069 16:19:52.102 8 1:35.410 +0.611 16:20:46.209
9 1:30.409 +3.029 16:21:22.511 9 1:35.426 +0.627 16:22:21.635
(15) TUFO VALERIO (3) LIETO GENNARO
1 16:09:26.638 1 16:09:38.842
2 1:27.134 16:10:53.772 2 1:35.975 +1.205 16:11:14.817
3 1:35.475 +8.341 16:12:29.247 3 1:34.933 +0.163 16:12:49.750
4 1:28.184 +1.050 16:13:57.431 4 1:34.770 16:14:24.520
5 1:29.137 +2.003 16:15:26.568 5 1:36.653 +1.883 16:16:01.173
6 1:29.321 +2.187 16:16:55.889 6 1:35.515 +0.745 16:17:36.688
7 1:29.480 +2.346 16:18:25.369 7 1:34.787 +0.017 16:19:11.475
8 1:28.368 +1.234 16:19:53.737 8 1:37.225 +2.455 16:20:48.700
9 1:28.787 +1.653 16:21:22.524 9 1:40.511 +5.741 16:22:29.211
(559) VITOLO FRANCESCO (757) OLIVAANTONIO
1 16:09:29.176 1 16:09:40.356
2 1:26.989 +0.790 16:10:56.165 2 1:36.398 +0.444 16:11:16.754
3 1:33.962 +7.763 16:12:30.127 3 1:35.954 16:12:52.708
4 1:27.717 +1.518 16:13:57.844 4 1:38.783 +2.829 16:14:31.491
5 1:26.338 +0.139 16:15:24.182 5 1:39.430 +3.476 16:16:10.921
6 1:26.199 16:16:50.381 6 1:39.611 +3.657 16:17:50.532
7 1:36.574 +10.375 16:18:26.955 7 1:39.477 +3.523 16:19:30.009
8 1:29.097 +2.898 16:19:56.052 8 1:39.413 +3.459 16:21:09.422
9 2:01.525 +35.326 16:21:57.577 9 1:39.712 +3.758 16:22:49.134
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO (46) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 16:09:33.932 1 16:09:40.882
2 1:32.326 +0.154 16:11:06.258 2 1:36.275 +4.471 16:11:17.157
3 1:32.172 16:12:38.430 3 2:08.113 +36.309 16:13:25.270
4 1:32.221 +0.049 16:14:10.651 4 1:31.804 16:14:57.074
5 1:33.978 +1.806 16:15:44.629 5 1:32.384 +0.580 16:16:29.458
6 1:32.594 +0.422 16:17:17.223 6 1:33.409 +1.605 16:18:02.867
7 1:33.993 +1.821 16:18:51.216 7 1:35.314 +3.510 16:19:38.181
8 1:34.199 +2.027 16:20:25.415 8 1:39.872 +8.068 16:21:18.053
9 1:34.164 +1.992 16:21:59.579
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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